
'----' 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«У ЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЬША» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

У ЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от « ~ 1 » апреля 2023 года № ;,j.1 

О внесении изменений в постановление администрации У луг-Хемского 
кожууна № 35 от 31.01.2023 г. Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 

строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 

строительства» 

Во исполнение протеста прокурора № 86-01-2023 от 31.03.2023 г., 

администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение постановления администрации Улуг-Хемского 

кожууна № 35 от 31.01.2023 г. Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о 

планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о 

завершении сноса объекта капитального строительства» следующее изменения: 

- изменить п.п. 2 п. 1.4. гл. 1 предложение «по телефону Уполномоченном 

органе или многофункциональном центре» на предложение следующего 

содержания «по телефону Уполномоченном органе по тел.8-394-36-2-13-63 или 

многофункциональном центре по тел. по телефону 8 800 200 33 96; 
изменить п. 2.1. гл. 2 предложение «Государственная услуга 

предоставляется Уполномоченным органом (указать наименование органа 

государственной власти, органа местного самоуправления субъекта РФ, 

предоставляющего услугу) на предложение следующего содержания 

«Государственная услуга предоставляется Уполномоченным органом 

Администрацией муниципального района « У луг-Хемский кожуун Республики 
Тыва». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования на сайте администрации Улуг-Хемского кожууна. 

3. Контроль за исполнение настоящего возложить на первого заместителя 

председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по экономическому 

развитию и финансовым вопросам. .. ':- . . 
,' . )~'l'r .. ~;-::,., , ' .. 

,,. ~ .,\ f \t,. j . ' f '(" с..._ ... , 
i~ ~' ... ; ·-..... ,.f!.o_,??..l., ~ 

f!,;:_:.J"\,r_,,,,. f/" ...... ~' -..... . ..) ~ .... "" 
' '" ")· -'::· •. · ,о,.. 

.; '-,.1 }3/.Т {' ,·,\ 
п -~,_,~, . ' у..(_~•\ 
редседатель • -- ~~. \ · ,: ·,~ 

администрации кожууна: · ;,.,\ ~ 1,,1-,-~ Балбак Б.М. 
1/2 




